
ČESKÁ CHIRURGICKÁ SPOLEČNOST 
ČESKÉ LÉKAŘSKÉ SPOLEČNOSTI J. E. PURKYNĚ

ČESKÁ LÉKAŘSKÁ SPOLEČNOST J. E. PURKYNĚ 
SPOLEK LÉKAŘŮ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ

MEDIN, a.s., NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

NEMOCNICE NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

XI. SETKÁNÍ
ČESKÝCH A SLOVENSKÝCH

CHIRURGŮ NA MORAVĚ

14. – 15. KVĚTNA 2009
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

SKALSKý DVŮR

Vážení přátelé,

dovoluji si Vás pozvat opět po roce do malebné-

ho koutku Českomoravské vysočiny na XI. setkání 

českých a slovenských chirurgů v Novém Městě na 

Moravě – Skalském dvoře.

 Ing. Vladislav Ostrejš, MBA
 generální ředitel MEDIN, a.s.

VÝROBA A PRODEJ LÉKAŘSKÝCH NÁSTROJŮ, 
IMPLANTÁTŮ PRO TRAUMATOLOGII A ORTOPEDII

MEDIN, a.s.  |  Vlachovická 619  |  592 31 Nové Město na Moravě  |  Česká republika

Prodej ČR – tel.: 566 684 327-8  |  fax: 566 684 384  |  e-mail: prodej@medin.cz

Export SR – tel.: +420 566 684 332  |  fax: +420 566 684 385  |  e-mail: export@medin.cz

www.medin.cz



Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

dámy a páni, drazí přátelé,

s narůstajícím číslem ročníků „Skaláku“ se vnucu-

jí myšlenky o pomíjivosti věcí světských. Byla Říše 

římská a není. Bylo mnoho jiných říší a nejsou. Je 

EU. Byla koruna (slovenská) a není. Je euro. Bylo 

zdravotnictví a je titulní strana tohoto pozvání.

Ale buďme optimisté. Vždyť přátelství, touha po 

vědění a to, co uložíme do svých mozků jsou hod-

noty, které nám nikdo nemůže vzít či ukrást, nebo 

konvertovat na peníze. A právě s ohledem na tyto 

duševní cennosti si vás dovojujeme srdečně pozvat 

na 11. setkání českých a slovenských chirurgů na 

Moravě – na Skalský Dvůr.

 Jiří Šustáček
 za organizátory

Téma
 

14. května 2009
sekce A:  ZÁNĚT V CHIRURGII
sekce B:  LUXACE A LUXAČNÍ ZLOMENINY

15. května 2009
sekce A:  VARIA
sekce B:  PORANĚNÍ VAZŮ A ŠLACH

Orientační časový program
 

13. května  14.00 – 17.00  sportovní odpoledne
 17.00 – 19.00  prezence

14. května  7.30 – 10.00  prezence
 9.00  slavnostní zahájení
 9.30  odborný program
 17.00  kulturní program
 19.30  společenský večer

15. května  9.00 – 13.00  odborný program, 
  zakončení setkání

Organizační zajištění
 

Přihlášku k aktivní či pasivní účasti a anotace  
(pro potřeby tisku Sborníku přednášek) zašlete  
nejpozději do 10. března 2009 písemně, nebo pro-
střednictvím naší webové stránky:
 

www.volny.cz/chirkongres
Na základě této přihlášky obdržíte další informa-
ce o vědeckém i společenském programu setkání. 
Kongresový poplatek je 350,– Kč. Čas vyhrazený pro 
jednotlivá sdělení je 10 minut!

Audiovizuální technika – dataprojekce
 

Prezentace v MS PowerPoint. Po domluvě možno i jiné 
aplikace běžící v OS Windows XP; data předávejte 
před započetím příslušné sekce na nosičích CD, DVD 
nebo USB flash disk. Za případnou nekompatibilitu 
vlastního notebooku s dataprojektorem neručíme.

Sportovní odpoledne
 

Dle zájmu účastníků proběhnou dne 13. května 
u Hotelu SKI, na tratích závodu Zlatá lyže Česko-
moravské vysočiny a Světového poháru, závody 
v běhu a na horských kolech.

Ubytování si účastníci zajišťují individuálně

Hotel Skalský dvůr 
tel.: 566 591 511, 512, www.skalskydvur.cz

Hotel SKI, Nové Město na Moravě 
tel.: 566 653 011, www.hotelski.cz

Hotel Medlov, Fryšava 
tel.: 566 619 201, www.som.cz/medlov/

Hotel ARTIS, Nové Město na Moravě 
tel.: 566 615 536, www.artis.hotel-cz.com

Hotelový dům DUO, Nové Město na Moravě 
tel.: 566 616 245

BOROVINKA sportovní areál, Domanín 
tel.: 566 551 828, www.oreltelnice.cz

Při objednávání ubytování se hlaste jako účastníci 
chirurgického setkání.

Vaše dotazy zodpoví
 

Marta Malušková
Purkyňova 876
592 31  Nové Město na Moravě
tel.: 604 764 823
e-mail: chirkongres@volny.cz
webová stránka akce: www.volny.cz/chirkongres

I. INFORMACE

Titulní strana
 

Hieronymus Bosch: Loď bláznů
 

V tomto díle vytvořil proslulý ni-
zozemský malíř alegorii zvráce-
nosti světa (kolem roku 1500).


